
 

 

UCHWAŁA NR LXV/490/23 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/241/21 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 24 lutego 2021 r. 

zmienionej Uchwałą nr LX/438/23 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Orzysz, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Orzysz, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz .U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) Rada Miejska w Orzyszu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały  nr XXXII/241/21 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 24 lutego 

2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Orzysz, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Orzysz, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych zmienionej 

Uchwałą Nr XLI/305/21 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 27 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr XXXII/241/21 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie gminy Orzysz, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Orzysz, 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz Uchwałą Nr LX/438/23 Rady Miejskiej 

w Orzyszu z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/241/21 Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Orzysz, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Orzysz, warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Anna Pilarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 27 września 2023 r.

Poz. 4787



Załącznik do uchwały Nr LXV/490/23 

Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Orzysz, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Orzysz 

l/p Numer drogi Nazwa drogi Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 
Strona 

drogi 

1. Działka 89/27 Droga wewnętrzna Orzysz - Rynek Zatoka postojowa –  

wiata przystankowa  

P 

2.  173516N Droga gminna Orzysz - DK Przy posesji nr 13,  

wiata przystankowa 

L 

3. Działka 125/2 Droga wewnętrzna Gaudynki- wieś Przy posesji nr 12,  

wiata przystankowa 

P 

4. 173011N Droga gminna Szwejkówko-wieś Zatoka postojowa –  

wiata przystankowa 

P 

5. 173007N Droga gminna Mikosze- wieś Zatoka postojowa –  

wiata przystankowa 

L 

6.  173013N Droga gminna Mikosze  Osada Przy  posesji  nr 1,  

wata przystankowa 

L 

7. Działka  74 Droga wewnętrzna Pianki 2 Przy posesji  nr 38,  

wiata przystankowa 

P 

8. 173001N Droga gminna  Osiki 1 Przy posesji  nr  2,  

słupek ze znakiem D-15 

P 

9. Działka nr 2 Droga wewnętrzna Osiki Przy posesji  nr 7,  

wiata przystankowa 

P 

10. 173002N Droga gminna Kępa Przy posesji nr 14,  

słupek ze znakiem D-15 

P 

11. 173003N Droga gminna Suchy Róg Przy posesji  nr 8,  

wiata przystankowa  

L 

12. 173003N Droga gminna Tuchlin - Kolonia Przy posesji nr 15, 

 plac i słupek ze znakiem D-15 

L 

13. 173014N Droga gminna Odoje Przy posesji  nr 26,  

wiata przystankowa  

L 

14. Działka nr 20 Droga wewnętrzna Orzysz- ZSP 1 Parking przy szkole, 

 Słupek ze znakiem D-15 

L 

15. Działka 309/5 Droga wewnętrzna Orzysz – ZSP2 Przy budynku szkoły 

podstawowej nr 14,  

Słupek z znakiem  D-15 

L 

16. 173002 Droga gminna  Nowa Wieś  Przy posesji nr 12  

Słupek ze znakiem D-15 

L 

17 Działka 343  Droga wewnętrzna  Grady- Kolonia Przy posesji nr 17  

Słupek ze znakiem D-15 

L 

18 Działka  

nr 89/25 

Droga wewnętrzna  

ul. Ratuszowa 4 

Orzysz - przedszkole Ul. Ratuszowa 4 przy 

przedszkolu miejskim 

P 

19 Działka 

411/67 

Droga wewnętrzna 

ul. 3 Pułku Szwleżerów 

Mazowieckich 

Orzysz - Jednostka ul. 3 Pułku Szwoleżerów 

Mazowieckich przy jednostce 

Wojskowej 

L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4787


		2023-09-27T11:13:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




